Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DO EDITAL

DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA CONSERVAÇÃO DE
PAVIMENTO ASFÁLTICO DE VIAS URBANAS DO MUNICIPIO DE ARENAPOLIS-MT, CONFORME O TERMO DE
CONVÊNIO Nº 0248/2021/SINFRA, COM ESPECIFICAÇÕES DETALHADA NO PROJETO BASICO E PLANILHAS NO
ANEXO I DO EDITAL, através de sua Comissão Permanente de Licitação, torna público a todos os interessados que
realizará as 09:00 HORAS NO DIA 02 DE FEVEREIRO DE 2022. Em sua sede na Rua Presidente Costa e Silva, nº 105E -
Bairro Vila Nova - Arenápolis - MT, LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS, regida pela Lei 8.666/93, para contratação do
objeto supracitado. Sendo que o Edital está à disposição dos interessados no site www.arenapolis.mt.gov.br, valor das
cópias de reprodução do edital e seus anexos são mediante o pagamento da quantia não reembolsável de R$ 100,00 (cem
reais). Arenápolis - MT, em 14 de Janeiro de 2022.

FRANCIELE BARBOSA ARAUJO - Presidente CPL

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ebde0ac1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:32:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial